

Invoice No.: 00042/25-26

AMOUNT **INR 57780**

BILLING TO

Jindal Steel and Power Ltd
12, Jindal Centre,
Bhikaji Cama Place
New Delhi - 110066
New Delhi
8010666319
07AAACJ7097D1ZI
concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

Jindal Steel and Power Ltd
3rd floor, 5/A, Dr. G. Deshmukh Marg
Pedder Road
Mumbai - 400026
Maharashtra
8010666319

ISSUE DATE

10th December, 2025

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Tagar low bowl Texture: Nursery Plastic Size: Mini	INR 125.00	30	INR 3750.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Installation materials Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 4237.28	1	INR 4237.28
HSN 3921	CGST @ 9%		INR 381.35
	SGST @ 9%		INR 381.35
Asparagus Meyeri potted Texture: Nursery Plastic Size: M	INR 350.00	30	INR 10500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Soil + fertiliser			

Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 4761.90	1	INR 4761.90
HSN 2505	CGST @ 2.5%		INR 119.04
	SGST @ 2.5%		INR 119.04
ZZ fillers Texture: Nursery Plastic Size: Mini	INR 215.00	12	INR 2580.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Transport Size: S	INR 6355.93	1	INR 6355.93
HSN 8704	CGST @ 9%		INR 572.03
	SGST @ 9%		INR 572.03
Installation Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 1398.30	8	INR 11186.44
HSN 998328	CGST @ 9%		INR 1006.77
	SGST @ 9%		INR 1006.77
Pedilanthus potted Texture: Nursery Plastic Size: L	INR 3250.00	1	INR 3250.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Cuphea ground cover purple + pink Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 275.00	22	INR 6050.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Brahmi Texture: Nursery Plastic Size: Mini	INR 95.00	10	INR 950.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
	Sub Total		INR 53621.56
	Total Tax		INR 4158.43

Total

INR 57780

Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005